
 

 

 
Dodatečné informace 

dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky „Zajištění připojení serverovny SFŽP ČR k internetu“ poskytuje na základě 
žádosti jednoho z dodavatelů tyto dodatečné informace: 
  

Žádost: Termín uvedený v čl. 1.5.1 je nereálný, vzhledem k tomu, že nabídky mohou být 
podávány až do 1. 7. 2009, nejde o chybu? 

1. 
Odpověď: 

Ano jde o chybu, správně má být uvedeno: „Dodavatel je povinen provést prvotní 
technické připojení výše specifikované servrovny nejpozději do deseti pracovních 
dní od uzavření smlouvy na plnění zakázky, pokud se Zadavatel a Dodavatel 
písemně nedohodnou na delší dodací lhůtě. 
 

Žádost: Text uvedený v čl. 5.2.1 a 5.2.2 odkazuje na čl. 1.1, nejde o chybu? 

2. 
Odpověď: 

Ano jde o chybu, správně má být text čl. 5.2.1 a 5.2.2 takto: 

5.2.1 celková cena prvotního připojení servrovny, dle 
požadavků specifikovaných v bodě 3.2 5% 

5.2.2 cena za měsíční poskytování služeb 
specifikovaných v článku 3.1 95% 

 
Žádost: Jakým způsobem mají být podány nabídky? 

3. 
Odpověď: 

Způsobem podle čl. 4.4 ZD: Nabídka bude doručena do podatelny Zadavatele, 
která je v kanc. č. 3.27 ve druhém patře budovy na adrese Olbrachtova 2006/9, 
Praha 4. Nabídka bude uložena v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 

zakázky a výrazným nápisem NEOTEVÍRAT, na které musí být uvedena 
adresa dodavatele. 
 

V Praze dne 23. 6. 2009 
  …………………………………………………………. 

Martin Čech 
vedoucí odboru organizace a legislativy SFŽP ČR 

Kontaktní osoba: Jiří Pálek  
Tel.: 267 994 352  
Fax: 272 936 695  
E-mail: Jiri.palek@sfzp.cz  

Název veřejné zakázky 

Zajištění připojení serverovny SFŽP ČR  k internetu 

 
Identifikační údaje zadavatele 
Organizace: Státní fond životního prostředí České republiky 
IČ: 00020729 
Adresa sídla: Kaplanova 1931/1, Praha 11 – Chodov, PSČ: 148 00 
Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, Praha 4, PSČ: 140 21 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Petr Štěpánek, ředitel 


